جز این راه دیگری برای نجات وطن و مردم ما از زنجیر بدبختی و اسارت وجود ندارد.

مرگ و نفرین بر اشغالگران و سگان زنجیری‌شان!

زنده و فروزان باد ندای آزادیخواهی ملت ما علیه اشغالگران و بنیادگرایان!

داغ‌های ننگ هشت و هفت ثور را با نابودی عاملانش از تقویم خود بزداييم!

حزب همبستگی افغانستان

۸ ثور ۱۳۹۱ - ۲۷ اپریل ۲۰۱۲